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    Trnovska vas 42, 2254 Trnovska vas 
   
 
Datum: 26. 5. 2015         
Številka: 032 0-2015/6    
  
 

Z  A  P  I  S  N  I  K 
 
 
6. redne seje Občinskega sveta Občine Trnovska vas, ki je potekala v torek, 26. 5. 2015, ob 18.00 uri v sejni sobi Občine 
Trnovska vas, Trnovska vas 42. 
 
Prisotni so bili: župan: Alojz Benko ter občinski svetniki: Alojz Fekonja, Andreja Krajnc, Drago Pukšič, Franc Tašner, Manfred 
Jakop, Jožef Pihler, Andrej Arnuga, predsednik Nadzornega odbora Občine Trnovska vas Friderik Škamlec, vodja 
Medobčinskega redarstva SOU občin Spodnjem Podravju Robert Brkič in ravnatelj JVIZ OŠ Destrnik – Trnovska vas Drago 
Skurjeni. 
Občinska uprava: Direktor občinske uprave Občine Trnovska vas Jože Potrč in Klavdija Arnuga. 
 
 

Ugotovitev sklepčnosti 
 
Župan Občine Trnovska vas je ugotovil, da je seja sklepčna, saj je bilo prisotnih večina članov Občinskega sveta Občine 
Trnovska vas. 
 
 

Pregled sklepov in nalog po točkah dnevnega reda 5. redne seje Občinskega sveta Občine Trnovska vas ter 
potrditev zapisnika 

 
Pregled zapisnika je podal župan Občine Trnovska vas Alojz Benko.  
 
Na zapisnik ni bilo pripomb. 
 
Občinski svet Občine Trnovska vas je po razpravi zapisnik 5. redne seje Občinskega sveta Občine Trnovska vas soglasno 
potrdil.  
 
 
 PREDLAGANI DNEVNI  RED: 
 

1. Obravnava ocene in poročila o izvajanju občinskega programa varnosti Občine Trnovska vas v letu 2014 in 
potrditev sklepa o potrditvi Ocene izvajanja občinskega programa varnosti Občine Trnovska vas v letu 2014; 

2. Obrazložitev oblikovanja ekonomske cene kombinirane skupine in sistematizacija delovnih mest v vrtcu pri PŠ 
Trnovska vas (obrazlago bo podal ravnatelj JVIZ OŠ Destrnik  - Trnovska vas); 

3. Pregled idejnega osnutka projekta – ureditev ograje in okolice ob mrliški vežici ter zaprtje vhoda v mrliško vežico;    
4. Vzdrževanje občinskih cest, modernizacija cest in ureditev katastra; 
5. Seznanitev s poročilom Nadzornega odbora Občine Trnovska vas o opravljanem nadzoru zaključnega računa 

proračuna Občine Trnovska vas za leto 2014; 
6. Informacije o delu občine; 
7. Pobude in vprašanja. 
 

Občinski svet Občine Trnovska vas je dnevni red soglasno potrdil. 
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Ad 1.) 

Obravnava ocene in poročila o izvajanju občinskega programa varnosti Občine Trnovska vas v letu 2014 in 
potrditev sklepa o potrditvi Ocene izvajanja občinskega programa varnosti Občine Trnovska vas v letu 2014 

 
Oceno in poročilo o izvajanju občinskega programa varnosti Občine Trnovska vas v letu 2014 je podal vodja medobčinskega 
redarstva Robert Brkič. 
Občinski program varnosti (v nadaljevanju: OPV) je Občinski svet Občine Trnovska vas sprejel 9. 10. 2008. Ker je minilo 
obdobje enega leta od zadnje ocenitve izvajanja občinskega programa varnosti,  je potrebno v skladu z določili 3. odstavka 
6. člena ZORed-a oceniti njegovo izvajanje. Ocenitev izvajanja OPV-ja je pripravljena na podlagi poročila policije za preteklo 
leto in ugotovitev na terenu, ki pomembno vplivajo za zagotavljanje splošne in prometne varnosti na območju občine.   
V skladu z ZORed-om in navodili Službe Vlade RS za lokalno samoupravo in regionalno politiko, štev. 540/09-030-1/2010-8 
z dne 8.1.2010 mora oceno izvajanja Občinskega programa varnosti na predlog župana sprejeti na svoji seji Občinski svet. 
 
Po razpravi je župan predlagal naslednji  
 
Sklep št. 1 
Občinski svet Občine Trnovska vas ocenjuje, da so bili doseženi zastavljeni cilji Občinskega programa varnosti Občine 
Trnovska vas za leto 2014. 
 
Občinski svet Občine Trnovska vas je sklep št. 1 soglasno potrdil.  
 

 
Ad 2.) 

Obrazložitev oblikovanja ekonomske cene kombinirane skupine in sistematizacija delovnih mest v vrtcu pri PŠ 
Trnovska vas (obrazlago bo podal ravnatelj JVIZ OŠ Destrnik  - Trnovska vas) 

 
 
Ravnatelj Drago Skurjeni je podal obširno razlago k razjasnitvi oblikovane ekonomske cene kombinirane skupine in k 
sistematizaciji delovnih mest v vrtcu pri PŠ Trnovska vas. Povedal je, da je vse predpisano z zakonodajo in tega se tudi 
držijo. Predstavil je stroške, ki so zajeti v ekonomski ceni po različnih skupinah oziroma po starostnih obdobjih otrok. 
 
V razpravi o sodelovali: župan, Andrej Arnuga, Andreja Krajnc. 
 
Župan je povedal, da je prav, da si svetniki pridobijo informacije kako je prišlo do ekonome cene in zakaj takšna 
sistematizacija delovnih mest.  
Andrej Arnuga je povedal, da se šola preveč oklepa normativov, ki jih predpisuje zakonodaja. Na stvari ne gledajo 
ekonomsko. 
 
 

Ad 3.) 
Pregled idejnega osnutka projekta – ureditev ograje in okolice ob mrliški vežici ter zaprtje vhoda v mrliško vežico 

 
Svetniki so si pogledali osnutek idej za ureditev zaprtja mrliške vežice in ureditev ograje ob pokopališču. 
 
V razpravi so sodelovali vsi svetniki. 
 
Po razpravi je župan predlagal naslednji 
 
Sklep št. 2 
Občinska uprava do naslednje seje pripravi s pomočjo projektantke novo idejno študijo: 
1. prizidek k veži oz. brez prizidka: 

a) prizidek na levo in desno, 
b) zapre se zunanji del vežice na levi in desni strani. Na desni strani se uredi zemljišče. 

2. ograja okrog pokopališča: 
Ograja naj bo kovana, stebri podobni, kot so na mrliški veži. 

a) vhod na pokopališče naj bo z lokom, 
b) vhod na pokopališče naj bo brez loka. 

 
Občinski svet Občine Trnovska vas je sklep št. 2 soglasno potrdil. 
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Ad 4.) 
Vzdrževanje občinskih cest, modernizacija cest in ureditev katastra 

 
Župan je pri tej točki povedal, da se morajo svetniki odločiti ali občina za vzdrževanje občiških cest pripravi predpise, 
predvsem gre za Odlok o lokalnih gospodarskih javnih službah v Občini Trnovska vas, Odlok o ustanovitvi komisije za 
varstvo uporabnikov javnih dobrin v Občini Trnovska vas in Odlok o ustanovitvi režijskega obrata v Občini Trnovska vas, saj 
je potrebno zadostiti zakonodaji. 
Kar zadeva modernizacije cest v občini župan predlaga, da se naredi popis vseh odsekov, ki so potrebni modernizacije. 
Predlaga tudi, da se izvedle javno naročilo, zaradi določitve višine potrebnih sredstev za te odseke.  
Povedal je tudi, da je občina pričela z ureditvijo katastra, pričele so se odmerite cest.  
 
V razpravi je sodeloval: Andrej Arnuga in Jože Potrč. 
 
Po razpravi je župan predlagal naslednji 
 
Sklep št. 3 
Občinski svet se strinja, da občinska uprava prične z pripravo Odloka o ustanovitvi režijskega obrata v Občini Trnovska vas. 
 
Občinski svet Občine Trnovska vas je sklep št. 3 soglasno potrdil. 
 
 

Ad 5.) 
Seznanitev s poročilom Nadzornega odbora Občine Trnovska vas o opravljanem nadzoru zaključnega računa 

proračuna Občine Trnovska vas za leto 2014 
 
Predsednik nadzornega odbora Občine Trnovska vas Friderik Škamlec je podal poročilo o opravljenem nadzoru o 
zaključnem računu proračuna Občine Trnovska vas za leto 2014. 
 
Nadzorni odbor priporoča, da se finančna sredstva uporabljajo namensko in racionalno. 
 
 

Ad 6.) 
Informacije o delu občine 

 
1. Župan je povedal, da bo občinska uprava pripravila spremembe Statuta Občine Trnovska vas in Poslovnika 

občinskega sveta zaradi spremembe zakonodaje. 
2. Župan je svetnike seznanil z idejo o preselitvi čistilne naprave v Trnovski vasi v sp. Trnovsko vas, na režijski obrat. 

Tako bi lahko na čistilno napravo priklonili še hiše iz dela Bišečkega Vrha in sp. Trnovske vasi.  
 

 Po razpravi je župan predlagal naslednji 
 
  Sklep št. 4 

Občinski svet Občine Trnovska vas dovoljuje, da si občinska uprava pridobi ponudbe za izdelavo projekta za izgradnjo 
čistilne naprave v sp. Trnovski vasi.  
 
Občinski svet Občine Trnovska vas je sklep št. 4 soglasno potrdil. 
 

3. Župan je občinskemu svetu predlagal, da bi pričeli razmišljati o sofinanciranju malih čistilni napravah v tistih 
predelih v občini, kjer je razpršena gradnja. Svetniki so se strinjali, da občinska uprava do naslednjega leta pripravi 
ustrezne dokumente in opravi razgovore z različnimi dobavitelji malih čistilnih naprav.   

4. Župan je povedal, da gre investicija »kanalizacija Biš« proti koncu. Tehnični prevzem čistilne naprave bo 8. 6. 
2015. 

5. Župan je povedal, da so sredstva za pločnik v Bišu in Ločič zagotovljen. Investicija bo končana do 30. 9. 2015.  
6. Župan je povedal, da se bo javna razsvetljava po občini gradila ločeno, in sicer v zg. in sp. kot v Bišu, potem proti 

Jakopovih, proti Pukšiču Marjanu, pri Pukšič Dragu, proti Drumličevim in Vršiču ter  v Sovjaku. Na lokalnih cestah 
bo izvajalec Jože Zelenik s.p.. 

7. Župan je povedal, da je zaključena investicija zbirnega centra.  
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8. Župan je povedal, da se bo v letošnjem letu asfaltirala cesta od krožišča v Trnovski vasi pa do dvorane, narisale se 
bodo nove označbe pri šoli. 

9. Župan je povedal, da ostaja možnost, da se v Bišu od Krama Marije pa do Muršec Franca (Biš 36) naredili 
kolesarska pot ob regionalni cesti, vendar morajo lastniki odstopiti del zemljišč, ki ležijo ob regionalki. Ta pot bi 
zaenkrat ostala makadamska. Projekt je narejen, ni pa še narejena odmera. 

 
Ad 7.) 

Pobude in vprašanja 
 

1. Drago Pukšič je predlagal, da se postavijo na kolesarski stezi med Trnovsko vasjo in Bišem v letošnjem letu še 4 
luči (kandelabri visoki približno 9 m). Občinski svet se je soglasno strinjal s predlogom. 

2. Andrej Arnuga je povedal, da je potrebno urediti robnike pri gasilskem domu. Problem se bo pojavil, ko se bo 
pričela urejati okolica. 

Župan je predlagal, da se sestanek organizira na terenu z vodstvom PGD Biš-a in se doreče zadeva na terenu, kaj je 
potrebno še narediti, seveda v okviru finančnih možnosti. 
3. Andreja Krajnc je spraševala na kakšen način opozoriti ljudi, da očistijo svoje parcele, ki so zaraščene. 
Župan je odgovoril, da se obvesti komunalno inšpektorico. Inšpektorica se pogovori z lastnikom parcele in ga po 
potrebi tudi oglobi. 
4. Alojza Fekonja je zanimalo, če se je g. Kramberger iz Trnovske vasi 45 c priklopil na kanalizacijo. Povedal je, da po 

ureditvi parcele pri lovskem domu, mu lovci več ne bodo dovolili kopati po njej. 
Župan je odgovoril, da še g. Kramberger ni priključena na kanalizacijo. Zadevo je prevzela komunalna inšpektorica. 

 
 
 
Seja je bila zaključena ob 20.30 uri. 
 
 
6. redna seja Občinskega sveta Občine Trnovska vas se je snemala. CD se hrani z zapisnikom in drugim gradivom 
seje v arhivu Občine Trnovska vas.  
 
 
 
Zapisala:                                          Župan Občine Trnovska vas: 
Klavdija ARNUGA              Alojz BENKO, dipl. upr. org. 


